
 
 
 

KAUNO KOLEGIJOS TARYBA 
 

NUTARIMAS  
 

DĖL TARYBOS 2023-12-21 NUTARIMO NR. (2.5 E)-54-18 „DĖL KAUNO KOLEGIJOS 
DARBUOTOJŲ DARBO APMOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 
 

2025-06-19 Nr. (2.5 E)-54- 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 50 punktu, Taryba  n u t a r i a: 
1. pakeisti Kauno kolegijos darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo 1 ir 2 priedus ir 

išdėstyti juos nauja redakcija (pridedama); 
2. nustatyti, kad nutarimas įsigalioja nuo 2025 m. rugsėjo 1 d. 

 
 
 
Tarybos pirmininkas             Nerijus Pačėsa 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


